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Birleşmiş Milletler (BM) Kıbrıs Özel Temsilcisi 
Kasım Diagne ve Yardımcısı Aderemi Adeyoka, Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. Dr. Mustafa 
Tümer ve Din İşleri Başkanı Hakan Moral’ı, Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi Genel Merkez binasında ziyaret etti.

Ziyaretin gündeminde, Kıbrıs’ın çok kültürlü ve çok 
inançlı yapısının korunması, kültürel ve dini mirasın 
yaşatılması ve gelecek nesillere aktarılması konuları 
vardı. Bu çerçevede, Güney Kıbrıs’ta bulunan Binatlı 
Camisi’nin ibadete açılması ve Larnaka’daki Hala 
Sultan Tekkesi ziyaretleri de konuşuldu.

Kültürel Miras ve Hala Sultan Vurgusu

Prof. Dr. Mustafa Tümer, görüşme sırasında 
Kıbrıslı Türklerin Hala Sultan Tekkesi’ni genellikle 
bayram dönemlerinde ziyaret edebildiğini 
ve ziyaretlerin sayısının artırılmasının faydalı 
olacağını belirtti. Güney Kıbrıs’tan Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne gerçekleştirilen ayinlerin yıl 
boyunca 100’ün üzerinde olduğunu hatırlatarak, 
eşit uygulama çerçevesinde Kıbrıslı Türkler için de 
benzer uygulamaların genişletilmesinin önemine 
dikkat çekti.

Görüşmeye İlişkin Değerlendirmeler

BM Kıbrıs Özel Temsilcisi Kasım Diagne, Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi’nin faaliyetlerinin yalnızca kültürel 
ve tarihi yapıları korumakla sınırlı olmadığını; aynı 
zamanda toplumlar arasında karşılıklı anlayışı 
güçlendirdiğini ifade etti. Diagne, kurumun 

çalışmalarının kültürel mirasın korunmasına ve 
toplumlar arası anlayışın geliştirilmesine katkı 
sağladığını belirtti.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel 
Müdürü Prof. Dr. Mustafa Tümer, 
vakıf kültürünün sadece Müslüman 
topluma değil, tüm insanlığa ait ortak 
bir değer olduğunu belirtti. Din İşleri 
Başkanı Hakan Moral ise, dini yapıların 
korunmasının ve toplulukların bu 
yapılara özgür ve sürekli biçimde 
erişiminin, toplumsal güvenin 
güçlenmesine katkı sağladığını ifade 
etti.

Ziyaretin önemi ve geleceğe 
katkısı

Bu ziyaret, kültürel mirasın 
korunması ve toplumlar arası 
anlayışın güçlendirilmesi açısından 
önemli bir zemin oluşturdu. Farklı 
tarafların bir araya gelmesi, geleceğe 
dönük iş birliği ve yapıcı adımlar için 
değerli bir fırsat olarak öne çıktı.

Görüşmenin sonunda Prof. Dr. 
Mustafa Tümer, Kıbrıs Vakıflar 
İdaresi tarafından yayımlanan ve 
Osmanlı dönemine ışık tutan Şer’iye 
Sicilleri’nden derlenen önemli eseri 
Sayın Kasım Diagne ve ekibine takdim 

ederek kültürel mirasın önemine dikkat çekti.

Birleşmiş Milletler Kıbrıs Özel Temsilciliği’nden Birleşmiş Milletler Kıbrıs Özel Temsilciliği’nden 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi’ne ZiyaretKıbrıs Vakıflar İdaresi’ne Ziyaret
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi ile Gönyeli-Alayköy 
Belediyesi iş birliğinde, hayırsever Beha 
Hüseyin Köprülü’nün katkılarıyla inşa edilen 
Beha Hüseyin Köprülü Camii, düzenlenen 
törenle ibadete açıldı.

Açılış törenine hayırsever Beha Hüseyin 
Köprülü ve ailesinin yanı sıra Başbakan 
Ünal Üstel, 5. Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, 
Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçisi 
Ali Murat Başçeri, Başbakan Yardımcısı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı 
Fikri Ataoğlu, bazı bakanlar, milletvekilleri, 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi (Evkaf) Genel Müdürü 
Mustafa Tümer, Gönyeli-Alayköy Belediyesi 
Başkanı Hüseyin Amcaoğlu, kurum ve 
kuruluş temsilcileri ile çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan tören, Demirhan 
Camii İmamı Muharrem Bozkurt tarafından 
Kur’an-ı Kerim tilaveti okunmasıyla devam 
etti.

Başbakan Ünal Üstel konuşmasında, 
hükümet, yerel yönetimler ve 
hayırseverlerin iş birliğiyle ülkeye önemli 
eserler kazandırılmaya devam edildiğini 
vurgulayarak, Kıbrıs Türk halkının tüm 
zorluklara ve ambargolara rağmen 
kimliğinden, inancından ve değerlerinden 
ödün vermeden varoluş mücadelesini 
sürdürdüğünü ifade etti. Üstel, Beha 

Hüseyin Köprülü Camii’nin ülkeye ve İslam 
âlemine hayırlı olmasını diledi.

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü 
Mustafa Tümer ise konuşmasında, 
cami açılışıyla birlikte köklü bir vakıf 
medeniyetinin ve hayır geleneğinin yaşayan 
bir halkasına daha şahitlik edildiğini belirtti. 
Tümer, Beha Hüseyin Köprülü Camii’nin 
Alayköy için huzur, bereket ve dayanışma 
merkezi olmasını temenni ederek, eserin 
hayata geçirilmesinde emeği bulunanlara 
teşekkür etti.

Gönyeli-Alayköy Belediyesi Başkanı 
Hüseyin Amcaoğlu da konuşmasında, kentin 
sadece fiziki yatırımlarla değil, manevi 
değerler ve birlik ruhuyla büyütülmeye 
devam edildiğini belirterek, söz konusu 
caminin geçmiş ile gelecek arasında güçlü 
bir gönül köprüsü kurduğunu ifade etti.

Hayırsever Beha Hüseyin Köprülü ise 
konuşmasında, caminin temellerinin 
Osmanlı dönemine uzanan köklü bir 
tarihsel mirasa dayandığını belirterek, 
eserin KKTC’ye ve tüm İslam âlemine hayırlı 
olmasını temenni etti.

Konuşmaların ardından Türkiye 
Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği Din 
Hizmetleri Müşaviri Dursun Ali Coşkun 
tarafından dua okunarak Beha Hüseyin 
Köprülü Camii ibadete açıldı. Açılışın 
ardından katılımcılara lokma ikram edildi.

Beha Hüseyin Köprülü Camii İbadete Açıldı
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Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürlüğü

11-13 Girne Caddesi, PK.118, Lefkoşa - KKTC

tel: 0392 22 83 134

tel: 0392 44 40 494

e-posta: evkaf@evkaf.net

Sosyal Medya Hesaplarımız

www.evkaf.org

Facebook: @evkaf

Instagram: @evkafofficial

Twitter: @evkafofficial

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Milli Olimpiyat 
Komitesi ile Kıbrıs Vakıflar İdaresi arasında, sporun 
evrensel değerleri arasında yer alan sportmenlik (Fair 
Play) anlayışının toplum genelinde yaygınlaştırılması 
ve etik spor kültürünün güçlendirilmesi amacıyla 
Sportmenlik (Fair Play) Ödülü Protokolü imzalandı.

İmzalanan protokol kapsamında; sporcuların, spor 
yöneticilerinin ve gençlerin centilmenlik, dürüstlük, 
saygı ve dayanışma ilkeleri doğrultusunda teşvik 
edilmesi, sportmenlik ruhunu yansıtan örnek 
davranışların görünür kılınması ve bu değerlerin 
gelecek nesillere aktarılması hedefleniyor.

Taraflar, söz konusu iş birliğiyle sportmenlik 

bilincinin kurumsal düzeyde desteklenmesini 
ve bu anlayışı sürdürülebilir kılacak bir ödül 
mekanizmasının oluşturulmasını amaçlıyor. 
Protokolle ilgili açıklama yapan KKTC Milli Olimpiyat 
Komitesi Başkanı Orçun Kamalı, şu ifadeleri kullandı:

“Bugün imzaladığımız iş birliği protokolü, sporun 
ruhunu oluşturan sportmenlik (Fair Play) anlayışını 
güçlendirmek adına önemli bir dönüm noktasıdır. 
Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin desteğiyle Sportmenlik 
(Fair Play) ödüllerinin sürdürülebilir şekilde 
yaşatılması, genç nesillere örnek olacak değerlerin 
yaygınlaşmasına önemli katkı sağlayacaktır. 
Amacımız yalnızca sportif başarı değil; dürüstlüğü, 

saygıyı ve toplumsal dayanışmayı merkeze alan bir 
spor kültürünü birlikte inşa etmektir. Bu anlamlı iş 
birliğinin ülkemize ve gençliğimize hayırlı olmasını 
diliyorum.”

Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü Prof. 
Dr. Mustafa Tümer ise imza töreninde yaptığı 
konuşmada, Kıbrıs Vakıflar İdaresi’nin topluma 
fayda sağlayan tüm kurum ve kuruluşlara her zaman 
destek verdiğini ve bu desteğin artarak süreceğini 
vurguladı. Kurumun güçlü bir sosyal sorumluluk 
anlayışıyla hareket ettiğini belirten Tümer, sporun 
gelişimine büyük önem verdiklerini ifade etti.

Sportmenlik (Fair Play) Protokolü İmzalandı

Ramazan Coşkusu Devam Ediyor
Ramazan Ayında bereket soframızda buluşmaya devam ediyoruz. Birlik ve paylaşmanın 

huzurunu aynı sofrada yaşarken, gönüller yine bir, dualar yine ortak oldu.Ramazan boyunca 
farklı bölgelerde kurulan iftar sofralarımızda halkımızla bir araya gelmeye devam ediyoruz. 
Nice bereketli iftarlarda birlikte olmak dileğiyle.


